pracovisku po dobu trvania  podporených pracovných miest. 

Článok III. 

Práva a povinnosti úradu 

Úrad sa zaväzuje: 

1) Poskytnúť celkový príspevok na podporu udržania v zamestnaní zamestnancov 

s nízkymi mzdami po splnení podmienok tejto dohody v maximálnej výške do 

3 902,85 €, slovom Tritisícdeväťstodva €, osemdesiatpäť eurocentov, najviac počas 

21 kalendárnych mesiacov nasledovne: 

Por.č. 

PM 

Profesia 

Maximálna 

výška mesačnej 

mzdy v zmysle 

§ 50a 

Požadovaný 

počet 

mesiacov 

Maximálna výška príspevku 3 902,85 v €